EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 009/2021 – ACHEI AUTOMÓVEIS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão ao
Contrato de Locação nº 007/2017, firmado com a empresa ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a Rescisão do Contrato de Locação
no 007/2017, com fulcro na Cláusula Décima Primeira – Da Rescisão, a partir de
30/11/2021, em cumprimento ao Despacho nº 1478/2021 – DIAF (000025416489), haja
vista que atualmente o valor unitário da locação de veículos é superior em relação a nova
contratação, conforme processo n.º 202100058001908 comprovando a vantajosidade
econômica.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thonas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Robson Alves da Silva – Representante legal

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=25977916&id_procedimento_atual=12262820&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e6a8638a1996fe9f38496078f1b8476f0056b4285bfd05a042306f817c7f686e